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                                    Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dot.:  

 

                        „Zakup, dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia do pomieszczeń 

                                         przedszkola i żłobka w Starym Cykarzewie” 

 

Gmina Mykanów poniżej zamieszcza odpowiedź na zapytania do SWZ otrzymane w dniu 

16.06.2023r.  

 

Pytanie nr. 1 
Wnoszę o uzupełnienie opisu w "załączniku nr 1 a" dla: 
 
*pozycji 15- w minimalnych wymaganiach jest mowa o frontach , proszę doprecyzować ilość frontów i 
wymiary, sposobu domyku ( cichy domyk czy zwykły) 
 
* pozycji 32- proszę o podanie wymiarów siedzisk i kolorystyki 
 
* pozycja 57 - nazwa elementu sugeruje stół kwadratowy , w opisie minimalnych wymagań podano 
wymiary dla stołu prostokątnego, proszę o doprecyzowanie 
 
* pozycja 76 - nazwa elementu sugeruje stół kwadratowy , w opisie minimalnych wymagań podano 
wymiary dla stołu prostokątnego, proszę o doprecyzowanie 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający informuję , iż w załączniku nr. 1 dla : 

- pozycji 15 Zamawiający wymaga  Regału z 1 szt drzwi i 2 szufladami - z cichym  domykiem 

1 szt drzwi - z płyty MDF o gr. 18 mm pokrytej trwałą okleiną termoplastyczną, kolor do wyboru 

podczas zamówienia. -  wym. 37 x 74,4 cm • 1 szt. 

2 szuflady - wykonane z płyty laminowanej o gr. 18 mm, front wykonany z płyty MDF o gr. 18 

mm pokrytej trwałą okleiną termoplastyczną. (kolor do wyboru podczas zamówienia) wym. frontu 

75,2 x 18,3 cm 

- pozycja 32 –Zamawiający wymaga:  

6 szt: kolor szary wysokości 15 cm. Wykonane z pianki pokryte trwałą tkaniną PCV niezawiera-

jącą ftalanów, łatwą do utrzymania w czystości- wym. podstawy 35 x 35 cm 

4szt:  kolor zielony, wysokości 25 cm. Wykonane z pianki pokryte trwałą tkaniną PCV niezawiera-

jącą ftalanów, łatwą do utrzymania w czystości- wym. podstawy 35 x 35 cm 

3 szt: kolor żółty, wysokości 35 cm.  Wykonane z pianki pokryte trwałą tkaniną PCV niezawiera-

jącą ftalanów, łatwą do utrzymania w czystości- wym. podstawy 35 x 35 cm 

- pozycja 57- Zamawiający wymaga stołu kwadratowego - wymiary stołu mają być: 65 x 65 cm. 

- pozycja 76- Zamawiający wymaga stołu kwadratowego - wymiary stołu mają być: 65 x 65 cm. 
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Pytanie nr. 2 

 

Wnoszę o uzupełnienie opisu w "załączniku nr 1 B dla części II" dla: 

 

Pozycji 1 - czy szatnia ma zawierać drzwiczki jak na zdjęciu poglądowym , jeżeli tak poproszę o 

specyfikację 

 

Pozycji 2- proszę o uzupełnienie wymiarów zestawu, zdjęcie poglądowe sugeruje wymiar 55,5 x 

35 x 120,5 cm oraz czy wym. przestrzeni między półkami: 25 x 34,9 x 35,7 cm są dla Państwa 

wystarczające , 

 

Pozycja 16 - proszę o podanie jaka ma być wysokość siedziska oraz regulacja ( czy akceptują 

Państwo wys. siedziska: 30 - 38 cm czy wysokość siedziska powinna być 38 - 48 cm) 

 

Odpowiedź: 

Pozycja 1 – Zamawiający wymaga aby do szatni mają być drzwiczki, 16 szt ( kolorystyka do 

wyboru podczas zamówienia) Wyposażone w zawias 90 stopni z mechanizmem cichego domyku.   

wym. 76,7 x 29,4 cm 

Pozycja  nie 2 tylko 8: opis pozycji 2 według Zamawiającego sugeruje pozycję nr. 8  

Zamawiający wymaga - wymiary regału : wym. 55.5 x 35 x 120.5  

Pozycja 16: Zamawiający wymaga siedziska o wysokości  : 38 - 48 cm  

 

Pytanie nr. 3 

Wnoszę o uzupełnienie opisu w "załączniku nr 1 B dla części II" dla: 

poz 22- proszę o podanie wysokości parawanu w przypadku lub informację o dopuszczeniu 

asymetrycznego parawanu i informację czy ze względów bezpieczeństwa ma mieć mocowanie do 

ściany, czy parawan może zawierać elementy z filcu 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga 

Parawan o wysokości ze względu na asymetrię od 70cm do 124cm, dla bezpieczeństwa możliwość 

montażu do ściany, parawan może zawierać elementy filcowe. 

 

 

 

                                    

Niniejsze odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ. 

 

 

 

 

 

                                                                                         Wójt Gminy Mykanów 

                                             

                                                                                   /-/ mgr inż. Dariusz Pomada 
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